
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О разрешении на продажу долей в праве общей собственности на жилой 
дом и земельный участок, расположенные по адресу: Ульяновская 

область, Радищевский район, р.п. Радищево, ул. Советская, д. 66

Рассмотрев заявление Конновой Елены Александровны 04.10.1982 года 
рождения (паспорт 73 09 738888 выдан 11.03.2010 ТП УФМС России по 
Ульяновской области в Радищевском районе), зарегистрированной по адресу: 
Ульяновская область, Радищевский район, р.п. Радищево, ул. Свердлова, д. 37, 
законного представителя её несовершеннолетнего сына Коннова Семёна 
Александровича 26.05.2010 года рождения (свидетельство о рождении 
I-BA 709386 выдано 01.06.2010 отделом ЗАГС администрации муниципального 
образования «Радищевский район» Ульяновской области Российской 
Федерации), о разрешении на продажу 1/4 доли в праве общей собственности 
на жилой дом общей площадью 76,7 кв.м., и 1/4 доли в праве общей 
собственности на земельный участок общей площадью 1827 кв.м., 
расположенные по адресу: Ульяновская область, Радищевский район,
р.п. Радищево, ул. Советская, д. 66, принадлежащие её несовершеннолетнему 
сыну, предоставленные документы и учитывая, что имущественные, 
жилищные права и интересы несовершеннолетнего не ущемляются в связи с 
тем, что Коннову С.А. на праве общей собственности принадлежит 5/32 долей 
жилого дома, общей площадью 128,8 кв.м, и 53/100 долей земельного участка, 
общей площадью 1697 кв.м, расположенных по адресу: Ульяновская область, 
Радищевский район, р.п. Радищево, ул. Молодёжная, д. 15, и Коннова Е.А. 
обязуется в двухмесячный срок зачислить денежные средства, полученные от 
совершения сделки купли-продажи на расчётный счет, открытый на имя 
несовершеннолетнего Коннова С.А, руководствуясь пунктом 1 статьи 28, 
пунктом 2 статьи 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Администрация муниципального образования «Радищевский район» 
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Разрешить Конновой Е.А. продать принадлежащую 
несовершеннолетнему Коннову С.А. 1/4 долю в праве общей собственности 
на жилой дом общей площадью 76,7 кв.м., расположенный по

р.п. Радищево



адресу:СУ Ульяновская область, Радищевский район, рль ^ ди“ еВ°̂
■ J.' л АА Г о с у д ар с т в е н н а я  регистрация права от 10.09.20i:>

*  S r& ss,
сГок на расчётный счёт № 42301810069000389608, открытый на имя

несовершеннолетнего Коннова С А. принадлежащую
2. Разрешить Конновои Е. ^   ̂ Р собственности

несовершеннолетнему Коннову . _ j 827 квм., расположенный
:  — — Т а — 7 район,’ U  Радищ ев.

£■ 7Т ^ о до б ^  —средств^ полученных от совершения сделки купли-продажи, в двухмесячный 
срок на расчётный счёт № 42301810069000389608, открытый на имя

НеС0ВТ Т т Т Не Т " н СиеАвступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
А.В.Бел отелов



проекта постановления (распоряжения)
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

О разрешении на продажу долей в праве общей собственности на жилой дом 
и земельный участок, расположенные по адресу: Ульяновская область, 

Радищевский район, р.п. Радищеве, ул. Советская, д. 66

Проект внесён: 04.07.2022 отделом опеки и попечительства
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования 

«Радищевский район» Ульяновской области)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование 
должности *

Подпись
Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
-вания

S f -
Первый заместитель Г лавы 
Администрации

Н.В. Филиппов

СС.о%.
IV Ь о

о Г л ? , 
И ГО

Руководитель аппарата У У *  //ФП С.В. Кичигин

— -—
Заместитель Главы Администрации -  
начальник отдела образования и 
дошкольного воспитания

с 7  г? у с /<l
Л.Ф. Родионова

cU'OY
/6 :  i o

е>€. о ?  
Ы :  /О

Начальник отдела правового 
обеспечения АУ М.А. Титова

Q V O i
\ Чло H . W

Начальник КУМИЗО Г.Л.Мисько

*Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Г усева Т.В. — начальник отдела опеки и попечительства, тел.: 2-22-18,________
( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: «О разрешении на продажу долей в праве общей 
собственности на жилой дом и земельный участок, расположенные по адресу: Ульяновская 

область, Радищевский район, р.п. Радищево, ул. Советская, д. 66»



ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области № J>f6_ ОТ

О разрешении на продажу долей в праве общей собственности на жилой дом 
и земельный участок, расположенные по адресу: Ульяновская область, 

Радищевский район, р.п. Радищево, ул. Советская, д. 66
(заголовок к тексту)

Адресат 
(Ф.И.О., должность, 
юридическое лицо)

Порядковы
й

№ экз. на 
бумажном 
носителе*

Рассыл 
ка по

СЭДу**
Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Опека ,-Л^ 2.3

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 3 экз., в электронном виде 0 экз.

Реестр составил: Гусева Т.В. 
11ередано в рассылку 
(дат. подпись)

О Г .е ?. 202Z

о Г 2022 г. в час.Документ поступил на регистрацию_
* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра. 
* *  В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).


